2

[bookmark: _GoBack][image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29 августа 2017 г.                             с. Барышево                                               № 2

О созыве двадцать первой внеочередной сессии Совета депутатов Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области пятого созыва

На основании требования главы Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области и в соответствии со статьёй 26 Устава Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать двадцать первую внеочередную сессию Совета депутатов Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области пятого созыва (далее – Совет депутатов Барышевского сельсовета) «01» сентября 2017 г. в «09» часов «00» мин. в здании администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, с. Барышево, ул. Тельмана, 20.
2. На повестку дня заседания сессии Совета депутатов Барышевского сельсовета вынести следующие вопросы:

		1. О назначении Депутатов в состав конкурсной комиссии.
2. О внесении изменений в Устав Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
3. Об участии конкурсном отборе проекта благоустройстве спортивной площадки МКОУ ООШ № 161, основанного на местных инициативах.

Председатель Совета депутатов                                                                       О.В. Боровских

image1.png